Capacidade do Tanque: 1 litro. Tipo de 
Ignição: Eletrônica. 

UND 7 650,00 4.550,00 

TOTAL GERAL: 1.032.383,38 

1.2. 0 objeto está fundamentado no Estudo Técnico Preliminar — ETP (ANEXO I) e no Termo de 
Referência (ANEXO II). 
1.3. Valor estimado do objeto: R$ 1.032.383,38 (Um milhão trinta e dois mil trezentos e oitenta e 
três reais e trinta e oito centavos). 
1.4. É vedada a subcontratação completa ou da parcela principal do objeto da contratação. 
1.5. Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto descritas no endereço 
eletrônico httpwwww licitaconcestecaririoeste.com.brl e as especificações técnicas constantes deste

[...]

(HP/rpm): 1.50 kW - 2 HP - 6.500 rpm. Combustível: mistura (25:1). 

Capacidade do Tanque: 1 litro. Tipo de Ignição: Eletrônica. 

UND 7 650,00 

TOTAL GERAL: 1.032.383,38 

.4, - 
-102, . 14.550, 

QUANTIDADE DE PESQUISAS: 3 

MEDIA DE PREÇO TOTAL (R$): R$ 1.032.383,38 (um milhão, trinta e dois mil, trezentos e oitenta 

e três reais e trinta e oito centavos) 

9- DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO E ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO: 

9.1. 0 CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO CARIRI OESTE, 

necessita disponibilizar esses equipamentos para cada uma das 07 (sete) CMR's, cujo itens